
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.11.2022 м. Ужгород   № 596 

 

Про тимчасову заборону видачі 

дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів  

благоустрою 

 

          Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з настанням осінньо-

зимового періоду та погодними умовами, які спричиняють порушення 

технології проведення робіт з відновлення об’єктів благоустрою, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Департаменту міської інфраструктури з 05 грудня 2022 року до 01 

березня 2023 року призупинити видачу дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою, за винятком аварійних робіт, 

дозволи на які надаються на підставі розпорядження міського голови, робіт, які 

виконуються за кошти міського бюджету та робіт, що виконуються поза 

межами асфальтного покриття. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


